
Open - 5 km

IV OTWARTY PAPIESKI BIEG ULICZNY PO SZPIK

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Pniewach, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej PLF Pniewy

Termin: 05.10.2014

Miejsce: Pniewy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PRĄDZYŃSKI PAWEŁ POL 00:17:10POZNAŃ 90 M18/1 00:17:09 AZS POZNAŃ2311

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:17:18LWÓWEK 75 M30/1 00:17:17LWÓWEK WLKP.2822

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:18:30LWÓWEK 75 M30/2 00:18:27NOVUM  PLUS2753

SERBA MICHAŁ POL 00:18:38SZAMOTUŁY 92 M18/2 00:18:37KB SZAMOTUŁY2474

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:18:42LWÓWEK 59 M50+/1 00:18:41TRA OPONY GROŃSKO2515

WOŹNY PRZEMYSŁAW POL 00:18:45KUŚLIN 90 M18/3 00:18:45 BUKOWSKI KLUB BIEGACZA2136

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:18:58LWÓWEK 71 M40/1 00:18:56TRA OPONY GROŃSKO2787

WITECKI BARTEK POL 00:19:12OPALENICA 71 M40/2 00:19:08OPALENICKI KLUB BIEGACZA2608

PIECHNIK STANISŁAW POL 00:19:20PALĘDZIE 89 M18/4 00:19:16 COPYMASTER.PL2309

RYBARCZYK MACIEJ POL 00:19:31SZAMOTUŁY 91 M18/5 00:19:31GREAT POLAND BIKE TEAM26410

RUTKOWSKI DAWID POL 00:19:33SWARZĘDZ 83 M30/3 00:19:31DRUŻYNA SZPIKU27411

ŁĘSZCZAK DAMIAN POL 00:19:39PNIEWY 97 M18/6 00:19:33GKS NAJMANSI29212

TKACH SERGIY POL 00:19:41LWÓWEK 97 M18/7 00:19:36GKS NAJMANSI29313

ORYWAŁ PIOTR POL 00:20:00POZNAŃ 68 M40/3 00:20:00KANCELARIA ORYWAŁ22714

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:20:10LWÓWEK 88 M18/8 00:20:0822415

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:20:10LWÓWEK 80 M30/4 00:20:0824616

PIASEK MARCIN POL 00:20:16PNIEWY 95 M18/9 00:20:06GKS NAJMANSI31817

SKRZYPKOWIAK PAWEŁ POL 00:20:53POZNAŃ 70 M40/4 00:20:51 PARKRUN POZNAŃ26618

KAŹMIERCZAK MARCIN POL 00:21:03LIPNICA 88 M18/10 00:21:0127119

GRZEŚKOWIAK LESZEK POL 00:21:10GRODZISK WLKP 56 M50+/2 00:21:09GRODZISKI KLUB BIEGACZA21520

LUDEK TOMASZ POL 00:21:23PRZEŹMIEROWO 84 M30/5 00:21:2024121

ROBAK ARKADIUSZ POL 00:21:30PNIEWY 80 M30/6 00:21:29ODJECHANI-TEAM.PL29022

CHRAPLAK SZYMON POL 00:21:35PNIEWY 75 M30/7 00:21:3330923

TALAROWSKI DOMINIK POL 00:21:50PNIEWY 84 M30/8 00:21:4622124

RUTKOWSKI KAZIMIERZ POL 00:21:52ŚLIWNO 59 M50+/3 00:21:50KUSY I SPÓŁKA27725

TRZĘSICA IRENA POL 00:22:18KRZEPTÓW 70 K40/1 00:22:16KOBIETY NA MEDAL23826

STELMASZ DAMIAN POL 00:22:24POZNAŃ 01 M18/11 00:22:23DRUŻYNA SZPIKU24227

MUCHAJER MACIEJ POL 00:22:56PNIEWY 91 M18/12 00:22:47ODJECHANI-TEAM.PL30128

BESZTERDA GRZEGORZ POL 00:22:57DUSZNIKI WLKP 77 M30/9 00:22:49GREGORY25029

PASCHKE SZYMON POL 00:23:00LWÓWEK 95 M18/13 00:22:53LB TEAM LWÓWEK21630

NOWAK DAWID POL 00:23:06PNIEWY 82 M30/10 00:22:5626831

TROJAN MAREK POL 00:23:18PNIEWY 82 M30/11 00:23:0725732

STEFANIAK PRZEMYSŁAW POL 00:23:23PNIEWY 88 M18/14 00:23:22ODJECHANI-TEAM.PL28333

KRÓLAK MICHAŁ POL 00:23:34POZNAŃ 88 M18/15 00:23:2922334

CZEKAŁA MIECZYSŁAW POL 00:23:49PNIEWY 62 M50+/4 00:23:3529835

JANASIAK JAKUB POL 00:24:04SZAMOTUŁY 04 M18/16 00:23:54KB SZAMOTUŁY25836

GORĄCY MARCIN POL 00:24:17PNIEWY 82 M30/12 00:24:1628737

POPOWICZ PIOTR POL 00:24:17BUK 92 M18/17 00:24:0822638

JANDY TOBIASZ POL 00:24:26KOSZANOWO 85 M18/18 00:24:13KUMULACJA SZCZĘŚCIA24939

KUREK PAWEŁ POL 00:24:34ZIELONA GÓRA 83 M30/13 00:24:2731040

ŚMIGIELSKI KRZYSZTOF POL 00:24:35KWILCZ 90 M18/19 00:24:32KULTURYSTYKA KWILCZ30541

KRÓLIK ALICJA POL 00:24:38CHROŚNICA 98 K18/1 00:24:36DRUŻYNA SZPIKU20042

STRAŚKO SŁAWOMIR POL 00:24:51PNIEWY 76 M30/14 00:24:4330243

SKRZYPKOWIAK KAMILA POL 00:24:51POZNAŃ 73 K40/2 00:24:45DRUŻYNA SZPIKU25644

LUDEK WERONIKA POL 00:25:03PRZEŹMIEROWO 87 K18/2 00:24:5524045

JARNUT PAWEŁ POL 00:25:03LWÓWEK 92 M18/20 00:24:55LB TEAM LWÓWEK21746

PRZEWOŹNA KATARZYNA POL 00:25:04BUK 95 K18/3 00:24:5522547

POLUS MARCIN POL 00:25:07MROWINO 87 M18/21 00:24:5532248
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FLIGER TOMASZ POL 00:25:26PNIEWY 82 M30/15 00:25:1420649

LEŚNIAK MICHAŁ POL 00:25:36POZNAŃ 84 M30/16 00:25:25CERADZ DOLNY28950

KOWALCZYK PIOTR POL 00:25:50POZNAŃ 92 M18/22 00:25:4122051

RATAJCZAK KONRAD POL 00:25:57PNIEWY 78 M30/17 00:25:5228152

SPEINA PAWEŁ POL 00:25:5889 M18/23 00:25:4921053

GOLCZ JACEK POL 00:26:06PNIEWY 70 M40/5 00:25:5832154

CHWIROT PIOTR POL 00:26:13LWÓWEK 95 M18/24 00:26:06KM LWÓWEK28055

KACZMAREK KLAUDIA POL 00:26:27OBORNIKI 96 K18/4 00:26:23AMATORSZCZAK23956

JANASIAK KRZYSZTOF POL 00:26:30SZAMOTUŁY 76 M30/18 00:26:20KB SZAMOTUŁY25957

BRONKA ARTUR POL 00:26:31PNIEWY 97 M18/25 00:26:18GKS NAJMANSI31558

KOMORSKI BŁAZEJ POL 00:26:49PNIEWY 83 M30/19 00:26:35ODJECHANI-TEAM.PL32059

SOBCZAK BARBARA POL 00:26:53OBORNIKI 71 K40/3 00:26:48AMATORSZCZAK23760

ŁĘCKA MAGDALENA POL 00:27:00ZGIERZYNKA 92 K18/5 00:26:5831161

JAHNKE MARTYNA POL 00:27:04SZAMOTUŁY 89 K18/6 00:27:02DRUŻYNA SZPIKU20162

HOJNACKA ANNA POL 00:27:05PNIEWY 79 K30/1 00:26:5531263

LEBIEDŹ JUSTYNA POL 00:27:0774 K40/4 00:26:5840864

SPEINA JAKUB POL 00:27:0991 M18/26 00:27:0021165

ŁUCZAK MILENA POL 00:27:11PNIEWY 85 K18/7 00:26:59UM PNIEWY TEAM23466

ŁYSIAK KAROLINA POL 00:27:20KOPANICA 83 K30/2 00:27:12BKB BAKCYL BABIMOST24867

GASZEK BARTEK POL 00:27:28PNIEWY 97 M18/27 00:27:15GKS NAJMANSI29568

KORPIK JACEK POL 00:27:29PNIEWY 75 M30/20 00:27:19UM PNIEWY TEAM30669

BEŃKA JAKUB POL 00:27:29PNIEWY 99 M18/28 00:27:25DRUŻYNA SZPIKU20970

HOŁY WŁODZIMIERZ POL 00:27:30PNIEWY 98 M18/29 00:27:17GKS NAJMANSI31371

MATECKI KAMIL POL 00:27:30PNIEWY 99 M18/30 00:27:2720772

NIZIO MATEUSZ BIH 00:27:32PNIEWY 92 M18/31 00:27:20GKS NAJMANSI31673

STANISŁAWSKI PIOTR POL 00:27:33PNIEWY 89 M18/32 00:27:31DRUŻYNA SZPIKU20274

TYKSIŃSKI MARCIN POL 00:27:33PNIEWY 90 M18/33 00:27:2027075

ZIOŁEK TOMASZ POL 00:27:35PNIEWY 93 M18/34 00:27:22GKS NAJMANSI32376

NOWAK KATARZYNA POL 00:28:10PNIEWY 84 K30/3 00:27:5926577

CEBERNIK KLAUDIA POL 00:28:15CHUDOBCZYCE 97 K18/8 00:28:04DRUŻYNA SZPIKU31478

SPYCHAŁA-JARNUCZAK

ANNA

POL 00:28:53SIERAKÓW 77 K30/4 00:28:4526179

SMOGULSKA MAGDALENA POL 00:28:53OBRZYCKO 88 K18/9 00:28:41DRUŻYNA SZPIKU21980

GRAJZER WIOLETA POL 00:28:55DUSZNIKI 84 K30/5 00:28:4530381

HUTNICZAK HENRYK POL 00:28:57PNIEWY 52 M50+/5 00:28:48ODJECHANI-TEAM.PL28482

POL 00:29:02KRZEPTÓW 68 M40/6 00:28:59KOBIETY NA MEDAL27683

RUTKOWSKA HANNA POL 00:29:06SWARZĘDZ 85 K18/10 00:28:5827984

BIGOS MARIA POL 00:29:08POZNAŃ 89 K18/11 00:28:5920885

KONIECZNY PAWEŁ POL 00:29:09PNIEWY 84 M30/21 00:28:5531786

TARASZEWSKA AGATA POL 00:29:24POZNAŃ 91 K18/12 00:29:1922287

LISEK BEATA POL 00:29:32LWÓWEK 89 K18/13 00:29:22KM LWÓWEK26388

KOTLAREK MAGDALENA POL 00:29:39PNIEWY 80 K30/6 00:29:26UM PNIEWY TEAM29789

PIĄTYSZEK MAGDALENA POL 00:29:40PNIEWY 87 K18/14 00:29:3422990

JASINOWSKA EMILIA POL 00:29:41MIĘDZYCHÓD 52 K50+/1 00:29:33GIMNAZJUM NR 2 W21491

KOŚMIDER IZABELA POL 00:29:44PNIEWY 79 K30/7 00:29:3429192

ŁODYGA BERNADETA POL 00:29:44PNIEWY 97 K18/15 00:29:32DRUŻYNA SZPIKU25593

ZIĘBA KAROLINA POL 00:29:49PNIEWY 96 K18/16 00:29:3830894

CZEPCZYŃSKA JUSTYNA POL 00:30:32PNIEWY 81 K30/8 00:30:20UM PNIEWY TEAM29695

NAPAIERAŁ MAŁGORZATA POL 00:30:34BOLEWICE 84 K30/9 00:30:2331996

KRYGIER ZUZANNA POL 00:31:02DUSZNIKI 93 K18/17 00:30:5230797

IDZIAK MARCIN POL 00:31:14PNIEWY 61 M50+/6 00:31:0123698

KOBERLING-MACH

KATARZYNA

POL 00:31:17NOWY TOMYŚL 87 K18/18 00:31:0826299

GNOIŃSKA DOMINIKA POL 00:31:20ŁOWYŃ 95 K18/19 00:31:18267100

CZEKAŁA - FRANASZCZYK

MARTA

POL 00:31:24SIERAKÓW 79 K30/10 00:31:15243101

SZYMKOWIAK PAWEŁ POL 00:31:58SZAMOTUŁY 95 M18/35 00:31:55DRUŻYNA SZPIKU203102

WIŚNIEWSKA DAGMARA POL 00:32:21MIĘDZYCHÓD 77 K30/11 00:32:14300103

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:32:21MIĘDZYCHÓD 71 M40/7 00:32:14299104

REMBARZ ANNA POL 00:32:37TARNOWO 83 K30/12 00:32:34TARNOWO PODGÓRNE233105
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FLIGER ANNA POL 00:32:40PNIEWY 78 K30/13 00:32:39UM PNIEWY TEAM204106

WOŹNIAK HANNA POL 00:32:47KOSZANOWO 98 K18/20 00:32:32286107

CIESIELSKA JULITA POL 00:32:49KOSZANOWO 97 K18/21 00:32:35285108

DURCZAK JUSTYNA POL 00:32:53PNIEWY 76 K30/14 00:32:51232109

WITCZAK AGNIESZKA POL 00:32:54PNIEWY 77 K30/15 00:32:44304110

BIEDZIAK MARZENA POL 00:33:30PNIEWY 83 K30/16 00:33:17MOTYLE DLA HOSPICJUM228111

JEZIERSKI BARTOSZ POL 00:33:33PNIEWY 94 M18/36 00:33:21DRUŻYNA SZPIKU253112

ŁODYGA PATRYK POL 00:33:34PNIEWY 99 M18/37 00:33:21 254113

SOBCZYŃSKA JUSTYNA POL 00:34:21PNIEWY 80 K30/17 00:34:12324114

WIŚNIEWSKA-KROTECKA

MARTA

POL 00:34:48POZNAŃ 89 K18/22 00:34:41272115

WIŚNIEWSKA ALINA POL 00:34:49MUROWANA 65 K40/5 00:34:42273116

BALCER MAGDA POL 00:34:50PNIEWY 76 K30/18 00:34:38UM PNIEWY TEAM288117

PINKOWSKA KATARZYNA POL 00:35:04PIŁA 77 K30/19 00:34:53269118

SZEMIEL-AFEK MARIOLA POL 00:37:05POZNAŃ 74 K40/6 00:37:04DRUŻYNA SZPIKU244119

JEZIERSKA HANNA POL 00:37:06KREROWO 70 K40/7 00:36:52DRUŻYNA SZPIKU294120

ADAMSKA KATARZYNA POL 00:37:06PNIEWY 83 K30/20 00:37:04DRUŻYNA SZPIKU205121

SIEJAK PIOTR POL 00:37:06MIECZEWO 79 M30/22 00:37:04DRUŻYNA SZPIKU245122

KACZMAREK ALINA POL 00:37:17BRODZISZEWO, 88 K18/23 00:37:05218123

CIEŚLIK AGNIESZKA POL 01:05:29PRZEŹMIEROWO 78 K30/21 01:05:22212124
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Open - 5 km

IV OTWARTY PAPIESKI BIEG ULICZNY PO SZPIK

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Pniewach, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej PLF Pniewy

Termin: 05.10.2014

Miejsce: Pniewy

Dystans: 5 km
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PRĄDZYŃSKI PAWEŁ POL 00:17:10POZNAŃ 90 M18/1 00:17:09 AZS POZNAŃ2311

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:17:18LWÓWEK 75 M30/1 00:17:17LWÓWEK WLKP.2822

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:18:30LWÓWEK 75 M30/2 00:18:27NOVUM  PLUS2753

SERBA MICHAŁ POL 00:18:38SZAMOTUŁY 92 M18/2 00:18:37KB SZAMOTUŁY2474

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:18:42LWÓWEK 59 M50+/1 00:18:41TRA OPONY GROŃSKO2515

WOŹNY PRZEMYSŁAW POL 00:18:45KUŚLIN 90 M18/3 00:18:45 BUKOWSKI KLUB BIEGACZA2136

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:18:58LWÓWEK 71 M40/1 00:18:56TRA OPONY GROŃSKO2787

WITECKI BARTEK POL 00:19:12OPALENICA 71 M40/2 00:19:08OPALENICKI KLUB BIEGACZA2608

PIECHNIK STANISŁAW POL 00:19:20PALĘDZIE 89 M18/4 00:19:16 COPYMASTER.PL2309

RYBARCZYK MACIEJ POL 00:19:31SZAMOTUŁY 91 M18/5 00:19:31GREAT POLAND BIKE TEAM26410

RUTKOWSKI DAWID POL 00:19:33SWARZĘDZ 83 M30/3 00:19:31DRUŻYNA SZPIKU27411

ŁĘSZCZAK DAMIAN POL 00:19:39PNIEWY 97 M18/6 00:19:33GKS NAJMANSI29212

TKACH SERGIY POL 00:19:41LWÓWEK 97 M18/7 00:19:36GKS NAJMANSI29313

ORYWAŁ PIOTR POL 00:20:00POZNAŃ 68 M40/3 00:20:00KANCELARIA ORYWAŁ22714

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:20:10LWÓWEK 88 M18/8 00:20:0822415

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:20:10LWÓWEK 80 M30/4 00:20:0824616

PIASEK MARCIN POL 00:20:16PNIEWY 95 M18/9 00:20:06GKS NAJMANSI31817

SKRZYPKOWIAK PAWEŁ POL 00:20:53POZNAŃ 70 M40/4 00:20:51 PARKRUN POZNAŃ26618

KAŹMIERCZAK MARCIN POL 00:21:03LIPNICA 88 M18/10 00:21:0127119

GRZEŚKOWIAK LESZEK POL 00:21:10GRODZISK WLKP 56 M50+/2 00:21:09GRODZISKI KLUB BIEGACZA21520

LUDEK TOMASZ POL 00:21:23PRZEŹMIEROWO 84 M30/5 00:21:2024121

ROBAK ARKADIUSZ POL 00:21:30PNIEWY 80 M30/6 00:21:29ODJECHANI-TEAM.PL29022

CHRAPLAK SZYMON POL 00:21:35PNIEWY 75 M30/7 00:21:3330923

TALAROWSKI DOMINIK POL 00:21:50PNIEWY 84 M30/8 00:21:4622124

RUTKOWSKI KAZIMIERZ POL 00:21:52ŚLIWNO 59 M50+/3 00:21:50KUSY I SPÓŁKA27725

STELMASZ DAMIAN POL 00:22:24POZNAŃ 01 M18/11 00:22:23DRUŻYNA SZPIKU24226

MUCHAJER MACIEJ POL 00:22:56PNIEWY 91 M18/12 00:22:47ODJECHANI-TEAM.PL30127

BESZTERDA GRZEGORZ POL 00:22:57DUSZNIKI WLKP 77 M30/9 00:22:49GREGORY25028

PASCHKE SZYMON POL 00:23:00LWÓWEK 95 M18/13 00:22:53LB TEAM LWÓWEK21629

NOWAK DAWID POL 00:23:06PNIEWY 82 M30/10 00:22:5626830

TROJAN MAREK POL 00:23:18PNIEWY 82 M30/11 00:23:0725731

STEFANIAK PRZEMYSŁAW POL 00:23:23PNIEWY 88 M18/14 00:23:22ODJECHANI-TEAM.PL28332

KRÓLAK MICHAŁ POL 00:23:34POZNAŃ 88 M18/15 00:23:2922333

CZEKAŁA MIECZYSŁAW POL 00:23:49PNIEWY 62 M50+/4 00:23:3529834

JANASIAK JAKUB POL 00:24:04SZAMOTUŁY 04 M18/16 00:23:54KB SZAMOTUŁY25835

GORĄCY MARCIN POL 00:24:17PNIEWY 82 M30/12 00:24:1628736

POPOWICZ PIOTR POL 00:24:17BUK 92 M18/17 00:24:0822637

JANDY TOBIASZ POL 00:24:26KOSZANOWO 85 M18/18 00:24:13KUMULACJA SZCZĘŚCIA24938

KUREK PAWEŁ POL 00:24:34ZIELONA GÓRA 83 M30/13 00:24:2731039

ŚMIGIELSKI KRZYSZTOF POL 00:24:35KWILCZ 90 M18/19 00:24:32KULTURYSTYKA KWILCZ30540

STRAŚKO SŁAWOMIR POL 00:24:51PNIEWY 76 M30/14 00:24:4330241

JARNUT PAWEŁ POL 00:25:03LWÓWEK 92 M18/20 00:24:55LB TEAM LWÓWEK21742

POLUS MARCIN POL 00:25:07MROWINO 87 M18/21 00:24:5532243

FLIGER TOMASZ POL 00:25:26PNIEWY 82 M30/15 00:25:1420644

LEŚNIAK MICHAŁ POL 00:25:36POZNAŃ 84 M30/16 00:25:25CERADZ DOLNY28945

KOWALCZYK PIOTR POL 00:25:50POZNAŃ 92 M18/22 00:25:4122046

RATAJCZAK KONRAD POL 00:25:57PNIEWY 78 M30/17 00:25:5228147

SPEINA PAWEŁ POL 00:25:5889 M18/23 00:25:4921048
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GOLCZ JACEK POL 00:26:06PNIEWY 70 M40/5 00:25:5832149

CHWIROT PIOTR POL 00:26:13LWÓWEK 95 M18/24 00:26:06KM LWÓWEK28050

JANASIAK KRZYSZTOF POL 00:26:30SZAMOTUŁY 76 M30/18 00:26:20KB SZAMOTUŁY25951

BRONKA ARTUR POL 00:26:31PNIEWY 97 M18/25 00:26:18GKS NAJMANSI31552

KOMORSKI BŁAZEJ POL 00:26:49PNIEWY 83 M30/19 00:26:35ODJECHANI-TEAM.PL32053

SPEINA JAKUB POL 00:27:0991 M18/26 00:27:0021154

GASZEK BARTEK POL 00:27:28PNIEWY 97 M18/27 00:27:15GKS NAJMANSI29555

KORPIK JACEK POL 00:27:29PNIEWY 75 M30/20 00:27:19UM PNIEWY TEAM30656

BEŃKA JAKUB POL 00:27:29PNIEWY 99 M18/28 00:27:25DRUŻYNA SZPIKU20957

HOŁY WŁODZIMIERZ POL 00:27:30PNIEWY 98 M18/29 00:27:17GKS NAJMANSI31358

MATECKI KAMIL POL 00:27:30PNIEWY 99 M18/30 00:27:2720759

NIZIO MATEUSZ BIH 00:27:32PNIEWY 92 M18/31 00:27:20GKS NAJMANSI31660

STANISŁAWSKI PIOTR POL 00:27:33PNIEWY 89 M18/32 00:27:31DRUŻYNA SZPIKU20261

TYKSIŃSKI MARCIN POL 00:27:33PNIEWY 90 M18/33 00:27:2027062

ZIOŁEK TOMASZ POL 00:27:35PNIEWY 93 M18/34 00:27:22GKS NAJMANSI32363

HUTNICZAK HENRYK POL 00:28:57PNIEWY 52 M50+/5 00:28:48ODJECHANI-TEAM.PL28464

POL 00:29:02KRZEPTÓW 68 M40/6 00:28:59KOBIETY NA MEDAL27665

KONIECZNY PAWEŁ POL 00:29:09PNIEWY 84 M30/21 00:28:5531766

IDZIAK MARCIN POL 00:31:14PNIEWY 61 M50+/6 00:31:0123667

SZYMKOWIAK PAWEŁ POL 00:31:58SZAMOTUŁY 95 M18/35 00:31:55DRUŻYNA SZPIKU20368

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:32:21MIĘDZYCHÓD 71 M40/7 00:32:1429969

JEZIERSKI BARTOSZ POL 00:33:33PNIEWY 94 M18/36 00:33:21DRUŻYNA SZPIKU25370

ŁODYGA PATRYK POL 00:33:34PNIEWY 99 M18/37 00:33:21 25471

SIEJAK PIOTR POL 00:37:06MIECZEWO 79 M30/22 00:37:04DRUŻYNA SZPIKU24572
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Open - 5 km

IV OTWARTY PAPIESKI BIEG ULICZNY PO SZPIK

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Pniewach, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej PLF Pniewy

Termin: 05.10.2014

Miejsce: Pniewy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

TRZĘSICA IRENA POL 00:22:18KRZEPTÓW 70 K40/1 00:22:16KOBIETY NA MEDAL2381

KRÓLIK ALICJA POL 00:24:38CHROŚNICA 98 K18/1 00:24:36DRUŻYNA SZPIKU2002

SKRZYPKOWIAK KAMILA POL 00:24:51POZNAŃ 73 K40/2 00:24:45DRUŻYNA SZPIKU2563

LUDEK WERONIKA POL 00:25:03PRZEŹMIEROWO 87 K18/2 00:24:552404

PRZEWOŹNA KATARZYNA POL 00:25:04BUK 95 K18/3 00:24:552255

KACZMAREK KLAUDIA POL 00:26:27OBORNIKI 96 K18/4 00:26:23AMATORSZCZAK2396

SOBCZAK BARBARA POL 00:26:53OBORNIKI 71 K40/3 00:26:48AMATORSZCZAK2377

ŁĘCKA MAGDALENA POL 00:27:00ZGIERZYNKA 92 K18/5 00:26:583118

JAHNKE MARTYNA POL 00:27:04SZAMOTUŁY 89 K18/6 00:27:02DRUŻYNA SZPIKU2019

HOJNACKA ANNA POL 00:27:05PNIEWY 79 K30/1 00:26:5531210

LEBIEDŹ JUSTYNA POL 00:27:0774 K40/4 00:26:5840811

ŁUCZAK MILENA POL 00:27:11PNIEWY 85 K18/7 00:26:59UM PNIEWY TEAM23412

ŁYSIAK KAROLINA POL 00:27:20KOPANICA 83 K30/2 00:27:12BKB BAKCYL BABIMOST24813

NOWAK KATARZYNA POL 00:28:10PNIEWY 84 K30/3 00:27:5926514

CEBERNIK KLAUDIA POL 00:28:15CHUDOBCZYCE 97 K18/8 00:28:04DRUŻYNA SZPIKU31415

SPYCHAŁA-JARNUCZAK

ANNA

POL 00:28:53SIERAKÓW 77 K30/4 00:28:4526116

SMOGULSKA MAGDALENA POL 00:28:53OBRZYCKO 88 K18/9 00:28:41DRUŻYNA SZPIKU21917

GRAJZER WIOLETA POL 00:28:55DUSZNIKI 84 K30/5 00:28:4530318

RUTKOWSKA HANNA POL 00:29:06SWARZĘDZ 85 K18/10 00:28:5827919

BIGOS MARIA POL 00:29:08POZNAŃ 89 K18/11 00:28:5920820

TARASZEWSKA AGATA POL 00:29:24POZNAŃ 91 K18/12 00:29:1922221

LISEK BEATA POL 00:29:32LWÓWEK 89 K18/13 00:29:22KM LWÓWEK26322

KOTLAREK MAGDALENA POL 00:29:39PNIEWY 80 K30/6 00:29:26UM PNIEWY TEAM29723

PIĄTYSZEK MAGDALENA POL 00:29:40PNIEWY 87 K18/14 00:29:3422924

JASINOWSKA EMILIA POL 00:29:41MIĘDZYCHÓD 52 K50+/1 00:29:33GIMNAZJUM NR 2 W21425

KOŚMIDER IZABELA POL 00:29:44PNIEWY 79 K30/7 00:29:3429126

ŁODYGA BERNADETA POL 00:29:44PNIEWY 97 K18/15 00:29:32DRUŻYNA SZPIKU25527

ZIĘBA KAROLINA POL 00:29:49PNIEWY 96 K18/16 00:29:3830828

CZEPCZYŃSKA JUSTYNA POL 00:30:32PNIEWY 81 K30/8 00:30:20UM PNIEWY TEAM29629

NAPAIERAŁ MAŁGORZATA POL 00:30:34BOLEWICE 84 K30/9 00:30:2331930

KRYGIER ZUZANNA POL 00:31:02DUSZNIKI 93 K18/17 00:30:5230731

KOBERLING-MACH

KATARZYNA

POL 00:31:17NOWY TOMYŚL 87 K18/18 00:31:0826232

GNOIŃSKA DOMINIKA POL 00:31:20ŁOWYŃ 95 K18/19 00:31:1826733

CZEKAŁA - FRANASZCZYK

MARTA

POL 00:31:24SIERAKÓW 79 K30/10 00:31:1524334

WIŚNIEWSKA DAGMARA POL 00:32:21MIĘDZYCHÓD 77 K30/11 00:32:1430035

REMBARZ ANNA POL 00:32:37TARNOWO 83 K30/12 00:32:34TARNOWO PODGÓRNE23336

FLIGER ANNA POL 00:32:40PNIEWY 78 K30/13 00:32:39UM PNIEWY TEAM20437

WOŹNIAK HANNA POL 00:32:47KOSZANOWO 98 K18/20 00:32:3228638

CIESIELSKA JULITA POL 00:32:49KOSZANOWO 97 K18/21 00:32:3528539

DURCZAK JUSTYNA POL 00:32:53PNIEWY 76 K30/14 00:32:5123240

WITCZAK AGNIESZKA POL 00:32:54PNIEWY 77 K30/15 00:32:4430441

BIEDZIAK MARZENA POL 00:33:30PNIEWY 83 K30/16 00:33:17MOTYLE DLA HOSPICJUM22842

SOBCZYŃSKA JUSTYNA POL 00:34:21PNIEWY 80 K30/17 00:34:1232443

WIŚNIEWSKA-KROTECKA

MARTA

POL 00:34:48POZNAŃ 89 K18/22 00:34:4127244

WIŚNIEWSKA ALINA POL 00:34:49MUROWANA 65 K40/5 00:34:4227345
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BALCER MAGDA POL 00:34:50PNIEWY 76 K30/18 00:34:38UM PNIEWY TEAM28846

PINKOWSKA KATARZYNA POL 00:35:04PIŁA 77 K30/19 00:34:5326947

SZEMIEL-AFEK MARIOLA POL 00:37:05POZNAŃ 74 K40/6 00:37:04DRUŻYNA SZPIKU24448

JEZIERSKA HANNA POL 00:37:06KREROWO 70 K40/7 00:36:52DRUŻYNA SZPIKU29449

ADAMSKA KATARZYNA POL 00:37:06PNIEWY 83 K30/20 00:37:04DRUŻYNA SZPIKU20550

KACZMAREK ALINA POL 00:37:17BRODZISZEWO, 88 K18/23 00:37:0521851

CIEŚLIK AGNIESZKA POL 01:05:29PRZEŹMIEROWO 78 K30/21 01:05:2221252
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M18 - 18-29 lat

IV OTWARTY PAPIESKI BIEG ULICZNY PO SZPIK

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Pniewach, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej PLF Pniewy

Termin: 05.10.2014

Miejsce: Pniewy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PRĄDZYŃSKI PAWEŁ POL 00:17:10POZNAŃ 90 M18/1 00:17:09 AZS POZNAŃ2311

SERBA MICHAŁ POL 00:18:38SZAMOTUŁY 92 M18/2 00:18:37KB SZAMOTUŁY2472

WOŹNY PRZEMYSŁAW POL 00:18:45KUŚLIN 90 M18/3 00:18:45 BUKOWSKI KLUB BIEGACZA2133

PIECHNIK STANISŁAW POL 00:19:20PALĘDZIE 89 M18/4 00:19:16 COPYMASTER.PL2304

RYBARCZYK MACIEJ POL 00:19:31SZAMOTUŁY 91 M18/5 00:19:31GREAT POLAND BIKE TEAM2645

ŁĘSZCZAK DAMIAN POL 00:19:39PNIEWY 97 M18/6 00:19:33GKS NAJMANSI2926

TKACH SERGIY POL 00:19:41LWÓWEK 97 M18/7 00:19:36GKS NAJMANSI2937

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:20:10LWÓWEK 88 M18/8 00:20:082248

PIASEK MARCIN POL 00:20:16PNIEWY 95 M18/9 00:20:06GKS NAJMANSI3189

KAŹMIERCZAK MARCIN POL 00:21:03LIPNICA 88 M18/10 00:21:0127110

STELMASZ DAMIAN POL 00:22:24POZNAŃ 01 M18/11 00:22:23DRUŻYNA SZPIKU24211

MUCHAJER MACIEJ POL 00:22:56PNIEWY 91 M18/12 00:22:47ODJECHANI-TEAM.PL30112

PASCHKE SZYMON POL 00:23:00LWÓWEK 95 M18/13 00:22:53LB TEAM LWÓWEK21613

STEFANIAK PRZEMYSŁAW POL 00:23:23PNIEWY 88 M18/14 00:23:22ODJECHANI-TEAM.PL28314

KRÓLAK MICHAŁ POL 00:23:34POZNAŃ 88 M18/15 00:23:2922315

JANASIAK JAKUB POL 00:24:04SZAMOTUŁY 04 M18/16 00:23:54KB SZAMOTUŁY25816

POPOWICZ PIOTR POL 00:24:17BUK 92 M18/17 00:24:0822617

JANDY TOBIASZ POL 00:24:26KOSZANOWO 85 M18/18 00:24:13KUMULACJA SZCZĘŚCIA24918

ŚMIGIELSKI KRZYSZTOF POL 00:24:35KWILCZ 90 M18/19 00:24:32KULTURYSTYKA KWILCZ30519

JARNUT PAWEŁ POL 00:25:03LWÓWEK 92 M18/20 00:24:55LB TEAM LWÓWEK21720

POLUS MARCIN POL 00:25:07MROWINO 87 M18/21 00:24:5532221

KOWALCZYK PIOTR POL 00:25:50POZNAŃ 92 M18/22 00:25:4122022

SPEINA PAWEŁ POL 00:25:5889 M18/23 00:25:4921023

CHWIROT PIOTR POL 00:26:13LWÓWEK 95 M18/24 00:26:06KM LWÓWEK28024

BRONKA ARTUR POL 00:26:31PNIEWY 97 M18/25 00:26:18GKS NAJMANSI31525

SPEINA JAKUB POL 00:27:0991 M18/26 00:27:0021126

GASZEK BARTEK POL 00:27:28PNIEWY 97 M18/27 00:27:15GKS NAJMANSI29527

BEŃKA JAKUB POL 00:27:29PNIEWY 99 M18/28 00:27:25DRUŻYNA SZPIKU20928

HOŁY WŁODZIMIERZ POL 00:27:30PNIEWY 98 M18/29 00:27:17GKS NAJMANSI31329

MATECKI KAMIL POL 00:27:30PNIEWY 99 M18/30 00:27:2720730

NIZIO MATEUSZ BIH 00:27:32PNIEWY 92 M18/31 00:27:20GKS NAJMANSI31631

STANISŁAWSKI PIOTR POL 00:27:33PNIEWY 89 M18/32 00:27:31DRUŻYNA SZPIKU20232

TYKSIŃSKI MARCIN POL 00:27:33PNIEWY 90 M18/33 00:27:2027033

ZIOŁEK TOMASZ POL 00:27:35PNIEWY 93 M18/34 00:27:22GKS NAJMANSI32334

SZYMKOWIAK PAWEŁ POL 00:31:58SZAMOTUŁY 95 M18/35 00:31:55DRUŻYNA SZPIKU20335

JEZIERSKI BARTOSZ POL 00:33:33PNIEWY 94 M18/36 00:33:21DRUŻYNA SZPIKU25336

ŁODYGA PATRYK POL 00:33:34PNIEWY 99 M18/37 00:33:21 25437
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M30 - 30-39 lat

IV OTWARTY PAPIESKI BIEG ULICZNY PO SZPIK

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Pniewach, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej PLF Pniewy

Termin: 05.10.2014

Miejsce: Pniewy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:17:18LWÓWEK 75 M30/1 00:17:17LWÓWEK WLKP.2821

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:18:30LWÓWEK 75 M30/2 00:18:27NOVUM  PLUS2752

RUTKOWSKI DAWID POL 00:19:33SWARZĘDZ 83 M30/3 00:19:31DRUŻYNA SZPIKU2743

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:20:10LWÓWEK 80 M30/4 00:20:082464

LUDEK TOMASZ POL 00:21:23PRZEŹMIEROWO 84 M30/5 00:21:202415

ROBAK ARKADIUSZ POL 00:21:30PNIEWY 80 M30/6 00:21:29ODJECHANI-TEAM.PL2906

CHRAPLAK SZYMON POL 00:21:35PNIEWY 75 M30/7 00:21:333097

TALAROWSKI DOMINIK POL 00:21:50PNIEWY 84 M30/8 00:21:462218

BESZTERDA GRZEGORZ POL 00:22:57DUSZNIKI WLKP 77 M30/9 00:22:49GREGORY2509

NOWAK DAWID POL 00:23:06PNIEWY 82 M30/10 00:22:5626810

TROJAN MAREK POL 00:23:18PNIEWY 82 M30/11 00:23:0725711

GORĄCY MARCIN POL 00:24:17PNIEWY 82 M30/12 00:24:1628712

KUREK PAWEŁ POL 00:24:34ZIELONA GÓRA 83 M30/13 00:24:2731013

STRAŚKO SŁAWOMIR POL 00:24:51PNIEWY 76 M30/14 00:24:4330214

FLIGER TOMASZ POL 00:25:26PNIEWY 82 M30/15 00:25:1420615

LEŚNIAK MICHAŁ POL 00:25:36POZNAŃ 84 M30/16 00:25:25CERADZ DOLNY28916

RATAJCZAK KONRAD POL 00:25:57PNIEWY 78 M30/17 00:25:5228117

JANASIAK KRZYSZTOF POL 00:26:30SZAMOTUŁY 76 M30/18 00:26:20KB SZAMOTUŁY25918

KOMORSKI BŁAZEJ POL 00:26:49PNIEWY 83 M30/19 00:26:35ODJECHANI-TEAM.PL32019

KORPIK JACEK POL 00:27:29PNIEWY 75 M30/20 00:27:19UM PNIEWY TEAM30620

KONIECZNY PAWEŁ POL 00:29:09PNIEWY 84 M30/21 00:28:5531721

SIEJAK PIOTR POL 00:37:06MIECZEWO 79 M30/22 00:37:04DRUŻYNA SZPIKU24522
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M40 - 40-49 lat

IV OTWARTY PAPIESKI BIEG ULICZNY PO SZPIK

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Pniewach, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej PLF Pniewy

Termin: 05.10.2014

Miejsce: Pniewy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:18:58LWÓWEK 71 M40/1 00:18:56TRA OPONY GROŃSKO2781

WITECKI BARTEK POL 00:19:12OPALENICA 71 M40/2 00:19:08OPALENICKI KLUB BIEGACZA2602

ORYWAŁ PIOTR POL 00:20:00POZNAŃ 68 M40/3 00:20:00KANCELARIA ORYWAŁ2273

SKRZYPKOWIAK PAWEŁ POL 00:20:53POZNAŃ 70 M40/4 00:20:51 PARKRUN POZNAŃ2664

GOLCZ JACEK POL 00:26:06PNIEWY 70 M40/5 00:25:583215

POL 00:29:02KRZEPTÓW 68 M40/6 00:28:59KOBIETY NA MEDAL2766

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:32:21MIĘDZYCHÓD 71 M40/7 00:32:142997
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M50+ - 50 lat i wi ęcej

IV OTWARTY PAPIESKI BIEG ULICZNY PO SZPIK

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Pniewach, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej PLF Pniewy

Termin: 05.10.2014

Miejsce: Pniewy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:18:42LWÓWEK 59 M50+/1 00:18:41TRA OPONY GROŃSKO2511

GRZEŚKOWIAK LESZEK POL 00:21:10GRODZISK WLKP 56 M50+/2 00:21:09GRODZISKI KLUB BIEGACZA2152

RUTKOWSKI KAZIMIERZ POL 00:21:52ŚLIWNO 59 M50+/3 00:21:50KUSY I SPÓŁKA2773

CZEKAŁA MIECZYSŁAW POL 00:23:49PNIEWY 62 M50+/4 00:23:352984

HUTNICZAK HENRYK POL 00:28:57PNIEWY 52 M50+/5 00:28:48ODJECHANI-TEAM.PL2845

IDZIAK MARCIN POL 00:31:14PNIEWY 61 M50+/6 00:31:012366

Strona       1
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K18 - 18-29 lat

IV OTWARTY PAPIESKI BIEG ULICZNY PO SZPIK

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Pniewach, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej PLF Pniewy

Termin: 05.10.2014

Miejsce: Pniewy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KRÓLIK ALICJA POL 00:24:38CHROŚNICA 98 K18/1 00:24:36DRUŻYNA SZPIKU2001

LUDEK WERONIKA POL 00:25:03PRZEŹMIEROWO 87 K18/2 00:24:552402

PRZEWOŹNA KATARZYNA POL 00:25:04BUK 95 K18/3 00:24:552253

KACZMAREK KLAUDIA POL 00:26:27OBORNIKI 96 K18/4 00:26:23AMATORSZCZAK2394

ŁĘCKA MAGDALENA POL 00:27:00ZGIERZYNKA 92 K18/5 00:26:583115

JAHNKE MARTYNA POL 00:27:04SZAMOTUŁY 89 K18/6 00:27:02DRUŻYNA SZPIKU2016

ŁUCZAK MILENA POL 00:27:11PNIEWY 85 K18/7 00:26:59UM PNIEWY TEAM2347

CEBERNIK KLAUDIA POL 00:28:15CHUDOBCZYCE 97 K18/8 00:28:04DRUŻYNA SZPIKU3148

SMOGULSKA MAGDALENA POL 00:28:53OBRZYCKO 88 K18/9 00:28:41DRUŻYNA SZPIKU2199

RUTKOWSKA HANNA POL 00:29:06SWARZĘDZ 85 K18/10 00:28:5827910

BIGOS MARIA POL 00:29:08POZNAŃ 89 K18/11 00:28:5920811

TARASZEWSKA AGATA POL 00:29:24POZNAŃ 91 K18/12 00:29:1922212

LISEK BEATA POL 00:29:32LWÓWEK 89 K18/13 00:29:22KM LWÓWEK26313

PIĄTYSZEK MAGDALENA POL 00:29:40PNIEWY 87 K18/14 00:29:3422914

ŁODYGA BERNADETA POL 00:29:44PNIEWY 97 K18/15 00:29:32DRUŻYNA SZPIKU25515

ZIĘBA KAROLINA POL 00:29:49PNIEWY 96 K18/16 00:29:3830816

KRYGIER ZUZANNA POL 00:31:02DUSZNIKI 93 K18/17 00:30:5230717

KOBERLING-MACH

KATARZYNA

POL 00:31:17NOWY TOMYŚL 87 K18/18 00:31:0826218

GNOIŃSKA DOMINIKA POL 00:31:20ŁOWYŃ 95 K18/19 00:31:1826719

WOŹNIAK HANNA POL 00:32:47KOSZANOWO 98 K18/20 00:32:3228620

CIESIELSKA JULITA POL 00:32:49KOSZANOWO 97 K18/21 00:32:3528521

WIŚNIEWSKA-KROTECKA

MARTA

POL 00:34:48POZNAŃ 89 K18/22 00:34:4127222

KACZMAREK ALINA POL 00:37:17BRODZISZEWO, 88 K18/23 00:37:0521823

Strona       1
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K30 - 30-39 lat

IV OTWARTY PAPIESKI BIEG ULICZNY PO SZPIK

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Pniewach, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej PLF Pniewy

Termin: 05.10.2014

Miejsce: Pniewy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

HOJNACKA ANNA POL 00:27:05PNIEWY 79 K30/1 00:26:553121

ŁYSIAK KAROLINA POL 00:27:20KOPANICA 83 K30/2 00:27:12BKB BAKCYL BABIMOST2482

NOWAK KATARZYNA POL 00:28:10PNIEWY 84 K30/3 00:27:592653

SPYCHAŁA-JARNUCZAK

ANNA

POL 00:28:53SIERAKÓW 77 K30/4 00:28:452614

GRAJZER WIOLETA POL 00:28:55DUSZNIKI 84 K30/5 00:28:453035

KOTLAREK MAGDALENA POL 00:29:39PNIEWY 80 K30/6 00:29:26UM PNIEWY TEAM2976

KOŚMIDER IZABELA POL 00:29:44PNIEWY 79 K30/7 00:29:342917

CZEPCZYŃSKA JUSTYNA POL 00:30:32PNIEWY 81 K30/8 00:30:20UM PNIEWY TEAM2968

NAPAIERAŁ MAŁGORZATA POL 00:30:34BOLEWICE 84 K30/9 00:30:233199

CZEKAŁA - FRANASZCZYK

MARTA

POL 00:31:24SIERAKÓW 79 K30/10 00:31:1524310

WIŚNIEWSKA DAGMARA POL 00:32:21MIĘDZYCHÓD 77 K30/11 00:32:1430011

REMBARZ ANNA POL 00:32:37TARNOWO 83 K30/12 00:32:34TARNOWO PODGÓRNE23312

FLIGER ANNA POL 00:32:40PNIEWY 78 K30/13 00:32:39UM PNIEWY TEAM20413

DURCZAK JUSTYNA POL 00:32:53PNIEWY 76 K30/14 00:32:5123214

WITCZAK AGNIESZKA POL 00:32:54PNIEWY 77 K30/15 00:32:4430415

BIEDZIAK MARZENA POL 00:33:30PNIEWY 83 K30/16 00:33:17MOTYLE DLA HOSPICJUM22816

SOBCZYŃSKA JUSTYNA POL 00:34:21PNIEWY 80 K30/17 00:34:1232417

BALCER MAGDA POL 00:34:50PNIEWY 76 K30/18 00:34:38UM PNIEWY TEAM28818

PINKOWSKA KATARZYNA POL 00:35:04PIŁA 77 K30/19 00:34:5326919

ADAMSKA KATARZYNA POL 00:37:06PNIEWY 83 K30/20 00:37:04DRUŻYNA SZPIKU20520

CIEŚLIK AGNIESZKA POL 01:05:29PRZEŹMIEROWO 78 K30/21 01:05:2221221
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K40 - 40-49 lat

IV OTWARTY PAPIESKI BIEG ULICZNY PO SZPIK

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Pniewach, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej PLF Pniewy

Termin: 05.10.2014

Miejsce: Pniewy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

TRZĘSICA IRENA POL 00:22:18KRZEPTÓW 70 K40/1 00:22:16KOBIETY NA MEDAL2381

SKRZYPKOWIAK KAMILA POL 00:24:51POZNAŃ 73 K40/2 00:24:45DRUŻYNA SZPIKU2562

SOBCZAK BARBARA POL 00:26:53OBORNIKI 71 K40/3 00:26:48AMATORSZCZAK2373

LEBIEDŹ JUSTYNA POL 00:27:0774 K40/4 00:26:584084

WIŚNIEWSKA ALINA POL 00:34:49MUROWANA 65 K40/5 00:34:422735

SZEMIEL-AFEK MARIOLA POL 00:37:05POZNAŃ 74 K40/6 00:37:04DRUŻYNA SZPIKU2446

JEZIERSKA HANNA POL 00:37:06KREROWO 70 K40/7 00:36:52DRUŻYNA SZPIKU2947
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K50+ - 50 lat i wi ęcej

IV OTWARTY PAPIESKI BIEG ULICZNY PO SZPIK

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR w Pniewach, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej PLF Pniewy

Termin: 05.10.2014

Miejsce: Pniewy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JASINOWSKA EMILIA POL 00:29:41MIĘDZYCHÓD 52 K50+/1 00:29:33GIMNAZJUM NR 2 W2141
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